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Velkommen til Sundtasjøvegen 11 ‑ presentert av eiendomsmegler  
Alexander Kvalevaag Skree v/   Aktiv eiendomsmegling!

Denne boligen skiller seg ut med gjennomgående unike løsninger og  
personlig preg i hvert eneste rom. Her er ingenting overlatt til  
tilfeldighetene – fra kreative fargevalg og spesialtilpasset innredning  
til spennende materialkombinasjoner og arkitektoniske detaljer. Hver  
sone i huset har sin egen karakter, med tilvalg som gir både funksjon  
og estetisk uttrykk. Boligen er i tillegg innholdsrik og byr på blant  
annet hele fire soverom, stort baderom, to stuer , stort kjøkken i åpen  
løsning og flere koselige uteområder. 

Boligen ligger i et rolig og familievennlig område på Bømlo, med kort  
vei til både dagligvarebutikk, skole og barnehage.

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 563 850,‑
Selger:	 Maik Neper
	 Daniela Neper
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1930
BRA‑i/ BRA Total	  308/ 427 kvm
Tomtstr.:	 1289 m²
Soverom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 48, bnr. 110
Oppdragsnr.:	 1509240010

Alexander Kvalevaag Skree
Partner /    Eiendomsmegler

Mobil	 476 52 597
E‑post	 alexander.k.skree@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 308 m²
BRA ‑ e: 100 m²
BRA ‑ b: 19 m²
BRA totalt: 427 m²
TBA: 54 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 39 m² Grovkjeller.

1. etasje
BRA‑i: 182 m² Entré/ gang, vaskerom, entrè/ vindfang, to bad, stue/ allrom, kjøkken/ stue  
og soverom. 
BRA‑e: 45 m² Garasje.
BRA‑b: 19 m² Innglasset hagestue.

2. etasje
BRA‑i: 112 m² Stue og fire soverom. 
BRA‑e: 16 m² Hobbyrom, loft, garasje.

3. etasje
BRA‑i: 14 m² Hems/  åpent ned.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
41 m² 

2. etasje
13 m² 
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Ikke målbare arealer
Stedvis områder hvor kjeller ikke måleverdig da romhøyde er mindre enn 1.9m.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
‑Terrasse garasje 13 + garasje 1.etg 41 (platting med dam og bil kommer itillegg) ***  
Enklere carport/ garasje under terrasse kommer i tillegg til beskrevet areal.

‑Det foreligger ikke tegninger.
Kommentar: At det ikke er fremvist tegninger ved befaring, betyr ikke at tegninger ikke  
eksisterer. Evt. godkjente tegninger blir normalt vedlagt salgsprospektet av  
eiendomsmegler.

‑Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja. Kommentar:  
Diverse arbeid ved egeninnsats og vennetjenester. Ingen faktura/ dokumentasjon.

‑Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja.  
Kommentar: Romhøyde kjeller målt til 1.94 meter, men det er også stedvis områder  
hvor kjeller ikke måleverdig da romhøyde er mindre enn 1.9m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1289 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plen, bed, gruslagt gårdsrom og ulike plattinger/  terrasser. 
Arealet er hentet fra eiendomskart levert av Bømlo kommune. Det bemerkes at  
eiendomsgrensene er markert som usikre i området mot sør‑øst. Oppmålingsfeil kan  
forekomme og det kan være arealavvik fra oppgitt tomtestørrelse. 

Beliggenhet
Boligen ligger i et rolig og familievennlig område på Bømlo, med kort vei til både  
dagligvarebutikk, skole og barnehage. Eiendommen har en sentral plassering med  
enkel adkomst Svortland, hvor du finner et bredt utvalg av servicetilbud, butikker og  
fritidsaktiviteter samt kun et par minutterskjøretur og gåavstand til Langevåg bygdatun  
med flere fasiliteter.

Fra Sundtasjøen 11 har man ca 1 times kjøretid til Haugesund. 

Beliggenheten gir en god kombinasjon av landlig ro og nærhet til nødvendige fasiliteter,  
samtidig som du har grei reiseavstand til større byer på Vestlandet.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
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